Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
 от 16.05. 2022 №495

О внесении изменений

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 30.12.2019 № 1345 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на строительство» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»  от 13.02.2020 № 139, от 12.11.2020 № 1015,
от 28.07.2021 № 812, от 22.12.2021 №1372), следующие изменения:
          абзац первый подпункта 2.11.6 изложить в следующей редакции:
          «2.11.6  согласие всех правообладателей объекта капитального
строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением
указанных в пункте 6.2 части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса
Российской Федерации случаев реконструкции многоквартирного дома,
согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном
ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы   Е.Маслов